Mẫu biên bản họp lớp chủ nhiệm
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BIÊN BẢN HỌP LỚP CHỦ NHIỆM
Hôm nay, ngày…..tháng….năm…..

Tại phòng ……………..

Lớp …… Trường……………………………………………………………

Tổ chức họp lớp để triển khai một số công việc nhằm phục vụ cho ……..

I. Thành phần tham dự:
1. Thầy …………– giáo viên chủ nhiệm
2. Sĩ số học sinh của lớp:… bạn; có mặt……..bạn; Vắng mặt………. bạn

II. Nội dung:
- Đánh giá về tình hình học tập, chấp hành nội quy, quy chế rèn luyện đọa đức,….

- Biểu dương những học sinh mà đã có hoạt động và rèn luyện tích cực

- Phê bình học sinh cá biệt

- Công bố về kết quả phân loại rèn luyện mỗi học sinh

III. Kết luận - giáo viên chủ nhiệm
………………………………………………………….

Thời gian kêt thúc vào lúc……….giờ……….phút…….ngày……tháng ………năm…..

Thư ký đọc lại biên bản.

	Giáo viên chủ nhiệm

(nêu ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)
	Chủ tọa

(nêu ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)
	Thư ký

(nêu ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)